
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ               _________2025 р.

Про студентське містечко КПІ ім. Ігоря Сікорського

Відповідно до наказу від 27.01.2025 № НОД/73/25 «Про створення аварійно-
диспетчерської дільниці служби експлуатації гуртожитків студентського містечка 
КПІ ім. Ігоря Сікорського»,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити:
1.1. організаційну структуру студентського містечка КПІ ім. Ігоря 

Сікорського в новій редакції (Додаток 1);
1.2. положення про аварійно-диспетчерську дільницю служби 

експлуатації гуртожитків студентського містечка КПІ ім. Ігоря Сікорського  
(Додаток 2).

2. Внести зміни до додатку 2 (положення про студентське містечко КПІ 
ім. Ігоря Сікорського) до наказу від 22.05.2024 № НОД/400/24  «Про зміни в 
організаційній структурі студентського містечка КПІ ім. Ігоря Сікорського», 
виклавши пункт 4.1 розділу 4 у такій редакції: 

«4.1. До організаційної структури студмістечка входять:
4.1.1. служба поселення та реєстрації;
4.1.2. служба експлуатації гуртожитків:
4.1.2.1. дільниця благоустрою;
4.1.2.2. сантехнічна дільниця;
4.1.2.3. електротехнічна дільниця;
4.1.2.4. ремонтно-будівельна дільниця;
4.1.2.5. столярна дільниця;
4.1.2.6. аварійно-диспетчерська дільниця».
2.1. Інші пункти положення залишити без змін. 



3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2.1 та додаток 1 до наказу 
від 22.05.2024 № НОД/400/24 «Про зміни в організаційній структурі 
студентського містечка КПІ ім. Ігоря Сікорського».

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи (з розвитку інфраструктури) Олександра МИРОНЧУКА. 

Ректор                                                               Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Директор студентського містечка
_______________ Віктор ЛІЩЕНКО

Погоджено:

Проректор з науково-педагогічної роботи
(з розвитку інфраструктури)                                              Олександр МИРОНЧУК

Головний бухгалтер                                                                          Катерина ЗАЇЦЬ

Начальник відділу кадрів                                                           Лідія АНДРЕЙЧУК

Голова профкому
КПІ ім. Ігоря Сікорського                                                         Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

Уповноважена особа з питань запобігання
та виявлення корупції                                                               Яна ЦИМБАЛЕНКО

Директор департаменту управління справами                               Марина МАЗУР

Начальник юридичного управління                                            Євген ДЕРГАЧОВ

Надруковано в 1 примірнику                                             Розрахунок розсилки:
на 2 аркушах                                                                        1. усі структурні підрозділи.

Виконавець:
тел.: 204-91-01


